
Для нотаток

СЕКЦІЯ 2, 5

 ПЛАН 2-КІМНАТНОЇ КВАРТИРИ

Схема розташування квартири в будинку

вул. Бальзакавул. Бальзака

Квартира 2К-6 

Загальна площа: 76,40 м2

Житлова площа: 37,70 м2

1 Спальня 18,90 м2

2 Кімната 18,80 м2

3 Кухня 17,60 м2

4 Предпокій 11,50 м2

5 Ванна кімната 4,00 м2

6 Санвузол 3,70 м2

7 Лоджія 1,90 м2

ПН

ПД

ЗХ

СХ

С1 С2 С3 С4 С5

м. Київ, вул. Бальзака, 11
044 222 60 60
www.q-smart.com.ua 

4 5
6

1 3

7

2

1610

24
00

5400

24
20

1800

24
00

3150 2850

66
3056

30

2850

66
30


